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چطور کودک را در برابر زورگویی مقاوم کنیم؟

یکی از مشکلاتی که کودکان در سنین مدرسه با آن روبهرو هستند، مورد زورگویی قرار گرفتن به وسیله همکلاسیهاست.

به جز اقداماتی که مسئولان مدارس برای مقابله با این مشکل انجام میدهند، شما هم در خانه باید نقش خودتان را

درست ایفا کنید.

یکی از مشکلاتی که کودکان در سنین مدرسه با آن روبهرو هستند، مورد زورگویی قرار گرفتن به وسیله همکلاسیهاست. به جز
اقداماتی که مسئولان مدارس برای مقابله با این مشکل انجام میدهند، شما هم در خانه باید نقش خودتان را درست ایفا کنید.

عمل به این 5 توصیه مانع از آن خواهد شد که کودکتان هدف زورگویی قرار گیرد- و بتواند جلوی زورگویی را که از قبل شروع شده
است، بگیرد:

-1 با کودکتان در این باره صحبت کنید: با کودکتان درباره زورگویی حرف بزنید و از سایر اعضای خانواده بخواهید تجربیاتشان در
این باره را در میان بگذارند. اگر کودکتان اذعان کرد که در مدرسه مورد زورگویی قرار داد، او را به خاطر شجاعتش در بیان این موضوع
تحسین کنید و از او بدون قید و شرط حمایت کنید. با اولیای مدرسه مشورت کنید تا خط مشیشان را در چنین مواردی دریابید و

درباره اینکه مسئولان و معلمان مدرسه چطور با چنین موقعیتی مواجه میشوند، پرس و جو کنید.

-2 عامل زورگویی را حذف کنید: اگر کودکتان به خاطر پول ناهار یا وسائل الکترونیکی که همراه دارد، در مدرسه مورد زورگویی
همکلاسیها واقع میشود، میتوانید با دادن ناهار برای بردن به مدرسه یا رفتن به مدرسه بدون آن وسائل این موقعیت را خنثی

کنید.

-3 همراهی با دوستان برای ایمنی: وقتی دو یا چند دوست در کنار کمدهایشان هستند، نسبت به حالتی که کودک تنهاست، احتمال
کمتری وجود دارد بچه زورگو چیزی را از او کش برود. به کودکتان یادآور شوید در سرویس مدرسه، در دستشویی یا هر جایی دیگری

که ممکن است زورگویی رخ دهد، همراه دوستانش باشد.

-4 به کودک بیاموزید که در مقابل زورگویی آرامشش را حفظ کند: اگر کودکتان مورد زورگویی قرار گیرد، بهترین دفاع برایش این
است که آرامش خود را حفظ کند، حرفهای توهینآمیز را نادیده بگیرد، از فرد زورگو بخواهد کارش را متوقف کند، و از او دور شود.
کودک زورگو از جریحهدار شدن احساسات دیگران لذت میبرد. کودکی که به سادگی خودش را نمیبازد، به احتمال زیاد از تیررس

بچههای زورگو به دور میماند.

-5 خودتان وارد دعوای بچهها نکنید: گاهی صحبت کردن با والدین بچه زورگو ممکن است مفید باشد، اما به طور کلی بهتر است حل
مشکل را به مسئولان و مشاوران مدرسه واگذار کنید.
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